Câmara Municipal de Ouro Branco
PORTARIA NO .1_12025

ç:uadro õ\'iso. Dispõe sobre a revogação da Portaria no89/2025,
-2L/-lQ—/ o—ZL/'I() que autorizou a viagem da servidora Daniela

Vieira da Silva a Belo Horizonte/MG, para
participação no Curso "Estruturação e Atuação
do Controle Interno Municipal & Plano Anual de
Auditoria Interna (PAAI)".

Considerando que a viagem ora autorizada tinha como finalidade a para
participação no Curso "Estruturação e Atuação do Controle Interno Municipal &
Plano Anual de Auditoria Interna (PAAI)", entre os dias 27 e 28 de outubro de
2025;

Considerando que o referido curso foi cancelado, não havendo, neste
momento, informações acerca de nova data de realização presencial;

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das
atribuições que lhe são próprias, baixa a seguinte Portaria:

Art. 10 — Fica revogada a Portaria n.0 89/2025 da Câmara Municipal de Ouro
Branco, que autorizou a viagem da servidora Daniela Vieira da Silva a Belo

Horizonte/MG, com a finalidade de participar do Curso "Estruturação e Atuação
do Controle Interno Municipal & Plano Anual de Auditoria Interna (PAAI)", entre
os dias 27 e 28 de outubro de 2025.

Art. 20 — Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Art. 30 — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 24 de outubro de 2025.

WARLEY HIGINO Assinado de forma digital
por WARLEY HIGINO

PEREIRA: 127707 PEREIRA:12770781650

81650
Dados: 2025.10.24
-03100'

Warley Higino Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 — Ouro Branco — Minas Gerais — CEP 36490-094 — Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br